O'PAZO

asador

Padron
18 Xullo

2025

RESC2LD0

Caldo
Tomate
Manteiga
Porca da Casa
Lumbrigante
Zamburinas
Longueiron
Chipiron
Cherna
Sardina e Pemento

Xema de Ovo

Chuleta de Rubia Galega de Bandeira

Tabardilla

Tarta de Padron

Peido de Lobo

190 €

Pemento

Longueirons
Zamburinas

Percebes
Lumbrigante
Chipirén

Porca da casa e Xema
Cherna

Chuleta de Rubia Galega

Seleccion de Queixos Galegos
Queixo "Da Josefa" e marmelo
Milfollas

Tarta de Padron

Tabardilla

Inférmenos de calquera intolerancia
e para mais detalles, pregunte polos

pratos con alérxenos.

PREZOS con LV.E.

12 €
30 €
30 €
80 €
130 €£/kg
40 €
18 £
65 €
125 €/kg

2h €
12 €
15 £
12 €
12 £



